
Teljesítmény

mm  0,2

N/mm2
 1,5

N/mm2
  0,2

---  20

--- W0

--- A1Tűzveszélyesség MSZ EN 13501-1:2007

10. Az 1. és 2. pontban meghatározott termék teljesítménye megfelel a 9. pontban feltüntetett 

nyilatkozat szerinti teljesítménynek. E teljesítménynyilatkozat kiadásáért kizárólag a 4. pontban 

meghatározott gyártó felelős.

A gyártó nevében és részéről aláíró személy:

Derhán Péter kereskedelmi vezető Nemesgulács, 2017. január 05.

Húzó-tapadó szilárdság MSZ EN 1015-12:2000

Páradiffúziós tényező (μ) MSZ EN 1015-19:2000

Kapilláris vízfelvétel MSZ EN 1015-18:2002

Nyomószilárdság MSZ EN 1015-11:2000

8. Európai műszaki értékelést végezte: ---

9. A nyilatkozat szerinti teljesítmény:

Azonosító termékjellemzők: Vizsgálati / értékelési módszer

Legnagyobb szemcsenagyság MSZ EN 1015-1:1999

5. Meghatalmazott képviselő: ---

6. A teljesítmény állandóság értékelésére és 

ellenőrzésére szolgáló rendszer:
4.

7. A harmonizált szabványok által kiadta: Kvarc-Ásvány Kft., A-20/97-1

4. A gyártó azonosítója:

Kvarc-Ásvány Bányászati  Ipari és Építő- 

anyaggyártó Kft. 8256 Ábrahámhegy-Kisörs  

Fióktelep: 8284 Nemesgulács, Bányatelep 21. 

Tel: 87/533-040

TELJESÍTMÉNYNYILATKOZAT
A 305/2011/EU rendelet III. melléklete alapján

A teljesítménynyilatkozat száma: 161/2017.

1. A terméktípus eredeti azonosító kódja: Falszerkezeti habarcsok (CR CSII)

(EN 998-1:2003)

2. Egyedi azonosító:
Beltéri glett

(Gyártási dátum a termék csomagolásán)

3. Rendeltetési cél:

Épületek száraz helyiségeinek mész-, 

cementkötésű vakolat, beton felületeinek 

glettelésére alkalmas fehér glett-anyag. 



Teljesítmény

mm  0,2

N/mm2
 1,5

N/mm2
  0,2

---  20

--- W0

--- A1

4. A gyártó azonosítója:

Kvarc-Ásvány Bányászati  Ipari és Építő- 

anyaggyártó Kft. 8256 Ábrahámhegy-Kisörs  

Fióktelep: 8284 Nemesgulács, Bányatelep 21. 

Tel: 87/533-040

TELJESÍTMÉNYNYILATKOZAT
A 305/2011/EU rendelet III. melléklete alapján

A teljesítménynyilatkozat száma: 162/2017.

1. A terméktípus eredeti azonosító kódja: Falszerkezeti habarcsok (CR CSII)

(EN 998-1:2003)

2. Egyedi azonosító:
Kültéri glett - szürkés-fehér színű

(Gyártási dátum a termék csomagolásán)

3. Rendeltetési cél:

Mész-, cement-kötésű vakolat, beton, külső-

belső felületeinek kiegyenlítésére. Fagyálló, de 

önálló felületképzésre nem javasolt.

5. Meghatalmazott képviselő: ---

6. A teljesítmény állandóság értékelésére és 

ellenőrzésére szolgáló rendszer:
4.

7. A harmonizált szabványok által kiadta: Kvarc-Ásvány Kft., A-20/97-1

Nyomószilárdság MSZ EN 1015-11:2000

8. Európai műszaki értékelést végezte: ---

9. A nyilatkozat szerinti teljesítmény:

Azonosító termékjellemzők: Vizsgálati / értékelési módszer

Legnagyobb szemcsenagyság MSZ EN 1015-1:1999

Húzó-tapadó szilárdság MSZ EN 1015-12:2000

Páradiffúziós tényező (μ) MSZ EN 1015-19:2000

Kapilláris vízfelvétel MSZ EN 1015-18:2002

Tűzveszélyesség MSZ EN 13501-1:2007

10. Az 1. és 2. pontban meghatározott termék teljesítménye megfelel a 9. pontban feltüntetett 

nyilatkozat szerinti teljesítménynek. E teljesítménynyilatkozat kiadásáért kizárólag a 4. pontban 

meghatározott gyártó felelős.

A gyártó nevében és részéről aláíró személy:

Derhán Péter kereskedelmi vezető Nemesgulács, 2017. január 05.



Teljesítmény

mm  0,2

N/mm2
 1,5

N/mm2
  0,2

---  20

--- W0

--- A1Tűzveszélyesség MSZ EN 13501-1:2007

10. Az 1. és 2. pontban meghatározott termék teljesítménye megfelel a 9. pontban feltüntetett 

nyilatkozat szerinti teljesítménynek. E teljesítménynyilatkozat kiadásáért kizárólag a 4. pontban 

meghatározott gyártó felelős.

A gyártó nevében és részéről aláíró személy:

Derhán Péter kereskedelmi vezető Nemesgulács, 2017. január 05.

Húzó-tapadó szilárdság MSZ EN 1015-12:2000

Páradiffúziós tényező (μ) MSZ EN 1015-19:2000

Kapilláris vízfelvétel MSZ EN 1015-18:2002

Nyomószilárdság MSZ EN 1015-11:2000

8. Európai műszaki értékelést végezte: ---

9. A nyilatkozat szerinti teljesítmény:

Azonosító termékjellemzők: Vizsgálati / értékelési módszer

Legnagyobb szemcsenagyság MSZ EN 1015-1:1999

5. Meghatalmazott képviselő: ---

6. A teljesítmény állandóság értékelésére és 

ellenőrzésére szolgáló rendszer:
4.

7. A harmonizált szabványok által kiadta: Kvarc-Ásvány Kft., A-20/97-1

4. A gyártó azonosítója:

Kvarc-Ásvány Bányászati  Ipari és Építő- 

anyaggyártó Kft. 8256 Ábrahámhegy-Kisörs  

Fióktelep: 8284 Nemesgulács, Bányatelep 21. 

Tel: 87/533-040

TELJESÍTMÉNYNYILATKOZAT
A 305/2011/EU rendelet III. melléklete alapján

A teljesítménynyilatkozat száma: 162/2017.

1. A terméktípus eredeti azonosító kódja: Falszerkezeti habarcsok (CR CSII)

(EN 998-1:2003)

2. Egyedi azonosító:
Kültéri glett fehér

(Gyártási dátum a termék csomagolásán)

3. Rendeltetési cél:

Mész-, cement-kötésű vakolat, beton, külső-

belső felületeinek kiegyenlítésére. Fagyálló, de 

önálló felületképzésre nem javasolt.


